ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Даниловского муниципального района

от 19.01.2011                            № 43
г. Данилов

О признании постановления администрации
Даниловского муниципального района утратившим силу.

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь «Положением о порядке оказания социальной помощи малоимущим гражданам Даниловского муниципального района и гражданам Даниловского муниципального района, находящимся в трудной жизненной ситуации», утвержденным постановлением администрации Даниловского муниципального района  от 17.12.2009  года №  1318 «Об утверждении Положения о порядке оказания социальной помощи малоимущим гражданам Даниловского муниципального района и гражданам Даниловского муниципального района, находящимся в трудной жизненной ситуации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Постановление администрации Даниловского муниципального района от 11.01.2011 года №1 «Об оказании социальной помощи малоимущим гражданам Даниловского муниципального района и гражданам Даниловского муниципального района, находящимся в трудной жизненной ситуации» признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского

муниципального района                                                                              А.В. Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

 «___»_________________2011г.                                                                     М.Б. Семенов

Первый зам. Главы администрации

Даниловского муниципального района

«____»________________2011 г.                                                                    Е.Б. Иовлева

Зам. Главы администрации

Даниловского муниципального района

«____»________________2011 г.                                                                    О.В. Ефимов

Зам. Главы администрации

Даниловского муниципального района,

начальник управления по

орг. работе и муниципальной службе

«____»_______________2011 г.                                                                       З.К. Ретунская

Начальник финансового управления администрации

Даниловского муниципального района

«____»_______________2011 г.
                                                                    З.А. Матакова

Направить: область,   дело,  прокуратура, Управление   социальной   защиты населения и труда администрации Даниловского муниципального района, Ефимову О.В..

Исполнитель:

Торопыгин Вячеслав Юрьевич

5-21-65

К регистрации:

        Егорова